
Chalupa Kovářská

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

cena za objekt/noc v termínech od 1.12.do 31.3. - 3 400,- Kč + 15% DPH = 3 910,- Kč

nejkratší možná doba pronájmu 2 dny - cena za objekt/noc v termínech

od 1.12.do 31.3. - 3 500,-Kč + 15% DPH = 4 015,- Kč

V ceně není zahrnuta spotřebovaná elektřina za pobyt

Velikonoční, Vánoční a Silvestrovské ceny se domlouvají individuálně

Letní sezona - ceny

cena za objekt/noc v termínech od 1.4.do 30.11. - 2 800,- Kč + 15% DPH = 3 220,- Kč

nejkratší možná doba pronájmu 2 dny - cena za objekt/noc v termínech

od 1.4.do 30.11. - 3 000,- Kč + 15% DPH = 3 450,- Kč 

V ceně není zahrnuta spotřebovaná elektřina za pobyt

Velikonoční, Vánoční a Silvestrovské ceny se domlouvají individuálně

Další informace:

V ceně není zahrnuta spotřebovaná elektřina

Domácí mazlíček není problém


